
UCHWAŁA NR XIII/153/2019
RADY GMINY WIELISZEW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Wieliszew na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy Wieliszew 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie: 106 493 081,00 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 98 964 309,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 7 528 772,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 112 537 337,82 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 91 616 696,42 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 20 920 641,40 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2, nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6 044 256,82 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczek w kwocie 3 000 000,00 zł oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie 
3 044 256,82 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 855 743,18 zł (obligacje komunalne), przeznacza się na 
rozchody w wysokości 3 855 743,18 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 1 610 943,72 zł, pożyczek w wysokości 344 799,46 zł oraz wykup papierów wartościowych 
w wysokości 1 900 000,00 zł).

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 900 000,00 zł, rozchody w wysokości 3 855 743,18 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań :

1) z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł.

2) z tytułu pożyczek w kwocie 3 000 000,00 zł oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie 3 044 256,82 zł 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,

3) z tytułu emisji obligacji komunalnych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek w kwocie 344 799,46 zł, kredytów w kwocie 1 610 943,72 zł oraz emisji obligacji w kwocie 
1 900 000,00 zł

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 113 000,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 285 000,00 zł, zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 72



§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. 1 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1 Dotacje podmiotowe dla:

1) Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 750 000,00 zł,

2) Biblioteki – 230 000,00 zł,

3) Przedszkola – 405 000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 9.

§ 10. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na 
łączną kwotę 543 710,97 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 543 710,97 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć.

§ 11. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 
12 do niniejszej uchwały.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1 500 000 zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

3) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia,

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 72



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew

Marcin Fabisiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 72



Dział Rozdział

1 2

010

01010

600

60017

700

70005

710

71035

750

75011

75023

75075

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 336,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

101 720,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 000,00

Urzędy wojewódzkie 101 720,00

Administracja publiczna 199 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

17 336,00

Wpływy z usług 80 000,00

Cmentarze 80 000,00

Działalność usługowa 80 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
8 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

500 000,00

Wpływy z usług 2 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
14 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 532 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

170 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 532 500,00

Drogi wewnetrzne 170 000,00

Transport i łączność 170 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

14 000,00

Wpływy z różnych dochodów 258 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIII/153/2019  Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 272 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 272 000,00

Nazwa Plan ogółem

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 72



75085

751

75101

754

75412

756

75601

75615

75616

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 600 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

Wpływy z podatku leśnego 31 900,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 193 700,00

Wpływy z podatku rolnego 202 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 551 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
46 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

6 701 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 198 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00

Wpływy z podatku rolnego 39 700,00

Wpływy z podatku leśnego 74 900,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 13 500 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

13 893 600,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

44 109 292,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 700,00

Ochotnicze straże pożarne 1 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 856,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2856,00

Wpływy z różnych dochodów 180,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2856,00

Wpływy z pozostałych odsetek 230,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

17 336,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

17 336,00

Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 72



75618

75621

758

75801

75814

801

80101

80103

80104

80120

Wpływy z różnych opłat 500,00

Licea ogólnokształcące 66 700,00

Wpływy z różnych dochodów 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

550 000,00

Wpływy z usług 80 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 450,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
115 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00

Przedszkola 746 300,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

120 000,00

Wpływy z usług 8 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
48 000,00

Wpływy z różnych dochodów 4 350,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 376 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 550,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

30 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 100,00

Szkoły podstawowe 63 000,00

Wpływy z różnych dochodów 7 500,00

Oświata i wychowanie 2 677 000,00

Różne rozliczenia finansowe 7 500,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 279 796,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
19 279 796,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00

Różne rozliczenia 19 287 296,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
22 319 067,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
22 619 067,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

530 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
8 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 90 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
251 825,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

884 825,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 72



80148

851

85195

852

85202

85213

85214

85216

85219

85228

85230

854

85410 Internaty i bursy szkolne 32 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 480,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 92 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 480,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

244 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 94 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00

Zasiłki stałe 248 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
22 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

33,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

27 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów 13 200,00

Domy pomocy społecznej 19 233,00

Pomoc społeczna 442 413,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00

Pozostała działalność 500,00

Ochrona zdrowia 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

1 425 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 425 000,00

Wpływy z usług 48 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 72



85412

855

85501

85502

85504

85513

900

90002

90015

90019

90026

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 000,00

Wpływy z różnych opłat 318 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
23 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
318 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

6 200 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 558 030,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

24 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

701 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8 000,00

Wspieranie rodziny 701 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 424 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

20 246 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 434 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Świadczenie wychowawcze 20 249 000,00

Wpływy z różnych opłat 60 000,00

Rodzina 24 408 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
60 000,00

Wpływy z usług 32 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 72



90095

921

92105

92109

926

92601

92605

600

60016

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 262 999,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 689 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 262 999,00

Drogi publiczne gminne 2 262 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

47 092,00

majątkowe

Transport i łączność 2 262 999,00

Wpływy z usług 80 000,00

bieżące razem: 98 964 309,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

Obiekty sportowe 15 000,00

Kultura fizyczna 95 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

Wpływy z usług 3 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

29 756,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

29 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

29 756,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 29 756,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 756,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
1 830,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 500,00

Pozostała działalność 7 530,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 72



700

70005

750

75023

75075

801

80101

852

85228

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 142,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
27 142,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 871 047,00

Pomoc społeczna 27 142,00

Szkoły podstawowe 2 871 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 871 047,00

Oświata i wychowanie 2 871 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 871 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 479,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

14 479,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 151 155,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 151 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 165 634,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 151 155,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
143 000,00

Administracja publiczna 2 165 634,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

573 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 151 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 72



900

90005

90095

Ogółem: 106 493 081
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 424 864,00

majątkowe razem: 7 528 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 377 772,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

31 815,00

Pozostała działalność 31 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

31 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

19 135,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

19 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

50 950,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 135,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 428,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 950,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

21 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 72



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 37 060,00 37 060,00 0,00 37 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 000,00 2 361 000,00 0,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

01009 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 000,00 2 303 000,00 0,00

01030 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 756 000,00 4 154 000,00 0,00 4 154 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 514,00 3 099 514,00 0,00

60004 3 600 000,00 2 998 000,00 0,00 2 998 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 1 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 514,00 3 099 514,00 0,00

700 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

70005 1 233 000,00 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

710 512 000,00 512 000,00 26 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 448 000,00 448 000,00 26 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 10 394 157,87 9 895 541,87 7 500 920,00 2 394 621,87 43 800,00 353 100,00 101 716,00 0,00 0,00 2 371 154,00 2 371 154,00 0,00

75011 101 720,00 101 720,00 76 520,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 275 400,00 38 400,00 0,00 38 400,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 8 887 121,87 8 848 921,87 6 731 900,00 2 117 021,87 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 2 348 399,00 2 348 399,00 0,00

75075 262 836,00 229 900,00 73 500,00 156 400,00 0,00 0,00 32 936,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00

75085 679 500,00 676 600,00 619 000,00 57 600,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 187 580,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 75 000,00 68 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 856,00 2 856,00 2 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 560 259,46 490 259,46 117 660,00 372 599,46 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75404 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 437 649,46 367 649,46 58 050,00 309 599,46 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

75414 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 47 000,00 47 000,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 39 610,00 39 610,00 29 610,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

757 736 533,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 833,81 683 700,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIII/153/2019 Rady Gminy Wieliszew z dnia 20 grudnia 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Spółki wodne 60,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 855 514,00 2 098 514,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 398 060,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 58 000,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
2 334 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 6 000,00 0,00 0,00

2 098 514,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 253 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
448 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 3 600 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 255 514,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 253 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 512 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
275 400,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
5 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 50 000,00

Administracja publiczna 12 765 311,87 2 371 154,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 101 720,00 0,00 0,00

22 755,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
679 500,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 856,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
11 235 520,87 2 348 399,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
285 591,00

Pozostała działalność 187 580,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 856,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 787 649,46 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 89 610,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
960 259,46 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Policji

Obrona cywilna 6 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 47 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 736 533,81 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 72



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75702 683 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 700,00 0,00 0,00 0,00

75704 52 833,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 833,81 0,00 0,00 0,00 0,00

758 459 783,00 452 283,00 0,00 452 283,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 54 283,00 54 283,00 0,00 54 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 29 891 777,00 28 338 427,00 22 832 500,00 5 505 927,00 405 000,00 1 112 500,00 35 850,00 0,00 0,00 7 828 054,00 7 828 054,00 0,00

80101 13 790 450,00 13 201 600,00 11 689 600,00 1 512 000,00 0,00 553 000,00 35 850,00 0,00 0,00 6 528 054,00 6 528 054,00 0,00

80103 2 440 800,00 2 313 800,00 2 083 100,00 230 700,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 384 297,00 3 847 297,00 2 899 000,00 948 297,00 400 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

80106 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 714 000,00 2 614 000,00 2 116 400,00 497 600,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 68 510,00 68 510,00 0,00 68 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 847 500,00 2 847 500,00 1 281 800,00 1 565 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 407 700,00 378 200,00 363 700,00 14 500,00 5 000,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 676 175,00 2 505 175,00 2 393 900,00 111 275,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 177 345,00 177 345,00 5 000,00 172 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 334 175,00 143 900,00 48 334,00 95 566,00 190 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 76 575,00 300,00 0,00 300,00 76 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 245 100,00 131 100,00 48 100,00 83 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 500,00 500,00 234,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 172 787,00 1 577 379,00 839 270,00 738 109,00 46 000,00 515 480,00 33 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00 0,00

Różne rozliczenia 459 783,00 0,00 0,00

Część równoważąca 

subwencji ogólnej dla gmin
54 283,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

683 700,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

52 833,81

Różne rozliczenia finansowe 7 500,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 398 000,00 0,00 0,00

4 458 054,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
2 440 800,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 380 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 37 719 831,00 4 458 054,00 0,00

Szkoły podstawowe 20 318 504,00

Przedszkola 5 684 297,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
2 847 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 177 345,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 2 714 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
68 510,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

407 700,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 676 175,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 12 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 172 787,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 334 175,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 76 575,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
245 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 72



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85202 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 260 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 987 279,00 977 279,00 839 270,00 138 009,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 41 128,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 33 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 2 628 482,00 2 401 582,00 2 049 200,00 352 382,00 0,00 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 1 673 500,00 1 585 000,00 1 489 200,00 95 800,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 716 582,00 686 582,00 520 000,00 166 582,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 130 000,00 130 000,00 40 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 25 307 465,00 593 486,00 373 871,00 219 615,00 510 000,00 24 203 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 20 267 200,00 193 291,00 130 560,00 62 731,00 0,00 20 073 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 538 975,00 217 495,00 171 298,00 46 197,00 0,00 3 321 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 892 290,00 83 700,00 72 013,00 11 687,00 0,00 808 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

30 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 260 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 550 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

1 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

172 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
44 480,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
10 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 987 279,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

41 128,00

Centra integracji społecznej 15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 673 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

25 000,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
2 628 482,00

Internaty i bursy szkolne 716 582,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 20 267 200,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
510 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

83 400,00 0,00 0,00

Rodzina 25 307 465,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 538 975,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 892 290,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 72



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85508 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 9 960 254,00 9 956 254,00 75 150,00 9 881 104,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 919,40 2 340 919,40 0,00

90001 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00

90002 6 574 000,00 6 574 000,00 0,00 6 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

90003 955 210,00 955 210,00 56 610,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 236 640,00 236 640,00 15 040,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 919,40 123 919,40 0,00

90013 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 109 000,00 1 109 000,00 0,00 1 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00

90026 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 697 404,00 693 404,00 3 500,00 689 904,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 000,00 955 000,00 0,00

921 1 431 706,28 401 706,28 9 500,00 392 206,28 980 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

92109 812 000,00 62 000,00 9 500,00 52 500,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 389 706,28 339 706,28 0,00 339 706,28 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

926 1 188 400,00 996 400,00 98 500,00 897 900,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

92601 535 650,00 535 650,00 44 450,00 491 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

92605 522 750,00 330 750,00 22 050,00 308 700,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 130 000,00 130 000,00 32 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 616 696,42 61 186 134,61 33 973 761,00 27 212 373,61 2 983 075,00 26 489 459,00 221 494,00 52 833,81 683 700,00 20 920 641,40 20 920 641,40 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

24 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
6 600 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 35 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
40 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
12 301 173,40 73 919,40 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 173 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
153 919,40 23 919,40 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

50 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 955 210,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
236 640,00

Schroniska dla zwierząt 258 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
1 222 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
812 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 3 188 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 652 404,00 50 000,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 931 706,28

Biblioteki 230 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 889 706,28 0,00 0,00

522 750,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 112 537 337,82 9 001 641,40 0,00

Obiekty sportowe 2 535 650,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 72



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

1 2 3

1. Dochody 106 493 081,00    

2. Wydatki 112 537 337,82    

3. Wynik budżetu 6 044 256,82 -       

9 900 000,00        

1. Kredyty

2. Pożyczki 3 000 000,00        

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje) 6 900 000,00        

8. Inne źródła (wolne środki) -                        

3 855 743,18        

1. Spłaty kredytów 1 610 943,72        

2. Spłaty pożyczek 344 799,46           

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 1 900 000,00        

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 72



        

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 101 720,00              101 720,00          101 720,00          -                   

75011 Urzędy wojewódzkie 101 720,00              101 720,00          101 720,00          

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 586,00                  2 586,00              2 586,00              

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa2 586,00                  2 586,00              2 586,00              

851 Ochrona zdrowia 500,00                     500,00                500,00                -                   

85195 Pozostała działalność 500,00                     500,00                 500,00                 

852 Pomoc społeczna 7 200,00                  7 200,00              7 200,00              -                  

85228
Usługi opiekuncze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
7 200,00                  7 200,00              7 200,00              

855 Rodzina 24 395 000,00         24 395 000,00     24 395 000,00     -                  

85501 Świadczenia wychowawcze 20 246 000,00         20 246 000,00     20 246 000,00     

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 424 000,00           3 424 000,00       3 424 000,00       

85504 Wspieranie rodziny 701 000,00              701 000,00          701 000,00          

85513

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z 4 kwietnia 

2014

24 000,00                24 000,00            24 000,00            

24 507 006,00         24 507 006,00     24 507 006,00     -                  Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 72



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Zakres porozumienia lub 

umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łaczność -                       602 000,00           602 000,00         

60004 Lokalny transport zbiorowy 602 000,00           602 000,00          
Porozumienie międzygmine z 

miastem stołecznym Warszawa w  

sprawie  połączeń S-9 i S-3.                                                                    

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

10 000,00             10 000,00           

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00             10 000,00            
Dotacja celowa dla Powiatu 

Legionowskiego na realizację 

warsztatów terapii zajęciowej

Razem -                    612 000,00       612 000,00      -                 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje dochody

ogółem

Dotacje wydatki 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 72



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w 2020 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od osób prawnych,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki zwiazane z ich poborem

251 825,00                                             

75618

Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

251 825,00                                             

II.

1 851 Ochrona zdrowia 245 100,00                                             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 245 100,00                                             

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 72



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia  20 grudnia 2019 r.

w 2020 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 851 Ochrona zdrowia 12 000,00                       

85153 Zwalczanie narkomanii 12 000,00                       

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 72



Załącznik nr 8

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

80104
400 000,00                 

80149
5 000,00                     

2. 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.
750 000,00                 

3. 921 92116 Biblioteki.
230 000,00                 

1 385 000,00              Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty.
1. 801

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 72



Załącznik nr 9

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Nazwa jednostki

1. 10 1008
Dotacja celowa na realizację inwestycji pn.:Rozbudowa prawego 

wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - 

Nowy Dwór Mazowiecki" 58 000,00                   

2. 851 85121

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących. Dofinansowanie kosztów wykonywania 

ambulatoryjnych specjalistycznych świadczeń gwarantowanych 

opieki zdrowotnej w zakresie chirurgii ogólnej oraz urazowo-

ortopedycznej na rzecz mieszkańców powiatu legionowskiego

76 275,00                   

3 852 85232
Dotacja celowa na pomoc finansowa dla Powiatu Legionowskiego 

na realizację zadań Powiatowego Centrum Integracji Społecznej
15 000,00                   

149 275,00                 

Nazwa zadania

1. 851 85154

Dotacja na zadanie z zakresu Ustawy o pomcy społecznej. 

Przeciwdziałanie patologiom społecznym -przeciwdziałanie 

alkoholizmowi. Prowadzenie dla dzieci i młodzieży placówek 

opiekunczo - wychowawczych wsparcia dziennego realizujących 

działalność profilaktyczną w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych. Zapewnienie pomocy osobom w trudnej sytuacji 

życiowej poprzez zwiększenie bezpieczeństwa środowiska 

rodzinnego.

114 000,00                 

2. 852 85295
Dotacja celowa na realizację zadania z zakresu ustawy o pomocy 

spolecznej. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w 

trudnej sytuacji życiowej.

31 000,00                   

3. 855 85505
Dotacja celowa na organizację opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

dla podmiotów prowadzących żłobki.
510 000,00                 

4. 900 90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych -wymiany żródeł 

ciepła centralnego ogrzewania w ramach poprawy jakości 

powietrza na terenie Gminy Wieliszew.

100 000,00                 

6. 900 90095
 Dotacja celowa dla jednostek realizujących warsztaty edukacyjne 

dla dzieci i młodzieży w zakresie propagowania wiedzy nt. 

pszczelarstwa i ochrony pszczoły miodnej 

4 000,00                     

7. 926 92605
Dotacje celowe dla jednostek realizujących zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu.
192 000,00                 

951 000,00                 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

 Ogółem 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

                            Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 72



Załącznik nr 10

do Uchwały  nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

bieżące majątkowe

754 75412           9 699,46              9 699,46    

          2 000,00              2 000,00    

          5 000,00              5 000,00    

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
        22 000,00            22 000,00    

        38 699,46            38 699,46                         -      

754 75412 Doposażenie OSP Janówek Pierwszy 15 500,00        15 500,00        

801 80104 Doposażenie Przedszkola w Janówku Pierwszym 4 000,00          4 000,00          

900 90095 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 4 000,00          4 000,00          

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
22 928,39        22 928,39        

Suma         46 428,39            46 428,39                         -      

754 75412 Zakup sprzętu dla OSP Kałuszyn 4 000,00          4 000,00          

801 80101 Zakup wyposażenia do SP Skrzeszew 1 500,00          1 500,00          

900 90004 Zagospodarowanie terenów zielonych 2 000,00          2 000,00          

900 90095
Zagospodarowanie placu zabaw

 przy ul. Mickiewicza.
20 000,00        -                             20 000,00    

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
15 584,67        15 584,67        

Suma         43 084,67            23 084,67             20 000,00    

801 80101 Doposażenie SP Skrzeszew 500,00             500,00             

900 90015 Projekt i instalacja latarni przy ul. Łąkowej 13 785,32        13 785,32         

900 90095 Wynajęcie i ustawienie przenośnej toalety 1 000,00          1 000,00          

900 90095 Zakup sprzętu do nagłośnienia (boombox) 1 500,00          1 500,00          

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
9 800,00          9 800,00          

Suma 26 585,32        12 800,00        13 785,32        

754 75412 Zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego 12 900,00        12 900,00        

900 90004
Utrzymanie i konserwacja sprzętu do utrzymania 

terenów zielonych
1 000,00          1 000,00          

900 90095
Zakup sprzętu sportowego w celu wyposażenia 

obiektu Centrum Sportowo-Kulturalnego
5 000,00          5 000,00          

900 90095
Doposażenie Sali spotkań w Centrum Sportowo - 

Kulturalnym
2 843,91          2 843,91          

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
18 600,00        18 600,00        

 40 343,91        40 343,91        -                    

600 60016 Budowa drogi ul. Topolowa Łajski         10 000,00            10 000,00    

801 80101 Doposażenie SP Łajski           2 000,00              2 000,00    

801 80104           3 000,00              3 000,00    

921 92109           4 000,00              4 000,00    

900 90004 Rozbudowa i utrzymanie placu zabaw         11 100,00            11 100,00    

900 90015 Budowa punktów świetlnych ul. Nowodworska         12 000,00             12 000,00    

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
        12 715,10            12 715,10    

Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

Góra

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne wydatki
w tym

Zagospodarowanie i wyposażenie miejsc 

użyteczności publicznej900 90095

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Krubin

Łajski

Janówek 

Pierwszy

Kałuszyn

Komornica

Wyposażenie świetlic w PS Łajski oraz 

doposażenie OK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 72



Suma         54 815,10            42 815,10             12 000,00    

600 60016
Przebudowa ul. Długiej na odcinku od ul. Prostej 

do stacji Wieliszew
        39 000,00    39 000,00         

801 80104 Doposażenie przedszkola           3 000,00              3 000,00    

900 90095
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
          1 500,00              1 500,00    

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
        11 315,10            11 315,10    

        54 815,10            15 815,10             39 000,00    

900 90095
Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych 

(um. Zlec.)
3 500,00 3 500,00

900 90095
Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych 

(zakup namiotu i garażu)
6 500,00 6 500,00

900 90004
Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych( 

materiały do pielęgnacji terenów zielonych)
500,00 500,00

921 92109
Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych 

(doposażenie budynku świetlicy)
5 500,00 5 500,00

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
7131,97 7131,97

Suma 23 131,97        23 131,97        -                    

801 80101
Doposażenie SP w Olszewnicy Starej i w 

Skrzeszewie
9 000,00          9 000,00          

600 60016 Budowa progu zwalniającego ul. Długiej 6 000,00          6 000,00          

900 90095
Zakup garażu przy Domu Wiejskim w Olszewnicy 

Starej
15 000,00        15 000,00         

921 92109 Doposażenie i obsługa Domu Wiejskiego 10 500,00        10 500,00        

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
11 515,10        11 515,10        

Suma 54 815,10        39 815,10        15 000,00        

900 90015 Modernizacja lamp oświetleniowych ul. Sosnowej 11 000,00        11 000,00        

754 75412 Zakup kombinezonów dla OSP Skrzeszew 1 000,00          1 000,00          

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
8 610,48          8 610,48          

Suma         20 610,48            20 610,48                         -      

700 70005 Zakup działki pod plac na spotkania integracyjne 9 000,00          9 000,00           

801 80101 Doposażenie SP Skrzeszew 300,00             300,00             

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
5 116,37          5 116,37          

Suma 14 416,37        5 416,37          9 000,00          

600 60016  Budowa chodnik ul. Kościelna 3 000,00          3 000,00          

754 75412  Remont samochodu operacyjnego Land Rower         10 000,00            10 000,00    

900 90015
 Budowa punktów świetlnych ul.Spokojna w 

kierunku ul. Rozwojowej 
          4 000,00               4 000,00    

900 90095  Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych           1 500,00              1 500,00    

900 90095  Zagospodarowanie przestrzeni publicznej            5 000,00              5 000,00                         -      

921 92195  Wyposażenie świetlicy wiejskiej         10 000,00            10 000,00    

921 92195
 Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców 
        21 315,10            21 315,10    

Michałów 

Reginów

Suma

Zagospodarowanie terenów zielonych900 90004

Poddębie

Sikory

2 800,00          2 800,00          

 Skrzeszew 

Olszewnica Nowa

Olszewnica Stara

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 72



Suma         54 815,10            50 815,10               4 000,00    

Zakup i posadowienie kontenera magazynowego 10 000,00                 10 000,00    

Zakup i montaż regałów w kontenerze 

magazynowym
1 000,00          1 000,00          

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
5 334,90          5 334,90          

Suma 16 334,90        6 334,90          10 000,00        

754 75412 Zakup samochodu dla OSP Wieliszew 25 000,00        -                    25 000,00         

801 80104 Doposażenie PS nr 1 Wieliszew 5 000,00          5 000,00          

801 80104 Doposażenie PS nr 2 Wieliszew 5 000,00          5 000,00          

900 90004 3 240,00          3 240,00          

900 90095 760,00             760,00             

921 92195
Szerzenie idei samorządowej wśród 

mieszkańców
15 815,10        15 815,10        

Suma 54 815,10        29 815,10        25 000,00        

543 710,97    395 925,65    147 785,32    

Topolina

900 90095

Utrzymanie gminnych obiektów komunalnych
Wieliszew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 72



Załącznik nr 11

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Plan

1 2 3 5

900 318 000,00

1. 90019 318 000,00

318 000,00

900 318 000,00

1. 90001 318 000,00

Nazwa 

4

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar ze środowiska oraz

wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w 2020 roku

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie

 ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 72



Załącznik nr 12

do Uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Plan

1 2 3 5

900 6 200 000,00

1. 90002
6 200 000,00

6 200 000,00

900 6 600 000,00

1. 90002 6 600 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Nazwa 

4

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki na finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 72



Załącznik nr 13

do uchwały nr XIII/153/2019

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2020 rok

Dział Rozdział Plan

1 2 4

010 58 000,00                

01008 58 000,00                

58 000,00                

600 1 625 019,00           

60016 1 625 019,00           

39 000,00                

1 586 019,00           

700 20 000,00               

70005 20 000,00                

20 000,00                

750 22 755,00               

75075 22 755,00                

22 755,00                

754 50 000,00               

75412 50 000,00                

50 000,00                

900 167 919,40             

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - jednoroczne

Gospodarka mieszkaniowa

Fundusz sołecki Sikory 9000 zł: Zakup działki pod plac na spotkania mieszkańców

Nazwa zadania

 Transport i łączność

Fundusz sołecki Wieliszew  25000 zł Zakupu samochodu dla OSP Wieliszew

Ochotnicze straże pożarne

Drogi publiczne gminne

Fundusz sołecki Michałów Reginów Przebudowa ul. Długiej na odcinku od ul. 

Prostej do stacji Wieliszew

Parkuj i jedź Michałów Reginów

Gospodarka komunalna

3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja Publiczna 

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn.:Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki"

Nowa forma informacji - medium internetowe - RADIO

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 72



90002 26 000,00                

26 000,00                

90005 23 919,40                

23 919,40                

90015 23 000,00                

11 000,00                

12 000,00                

90095 95 000,00                

20 000,00                

10 000,00                

50 000,00                

15 000,00                

1 943 693,40           

Dział Rozdział Plan

1 2 4

10 2 303 000,00

1010 2 303 000,00

3 000,00

200 000,00

300 000,00

380 000,00

Wydatki na inwestycje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Zakup wagi na PSZOK

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - komponent e-

środowisko

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Fundusz sołecki Skrzeszew 4 000 zł Oświetlenie ul. Spokojna w kierunku ul. 

Rozwojowej

Fundusz sołecki Łajski: Budowa punktów świetlnych ul. Nowodworska

Pozostała działalność

Fundusz sołecki Kałuszyn:Zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Mickiewicza

Fundusz sołecki Topolina Zakup i posadowienie kontenera magazynowego

Budowa placu zabaw - przy skwerze Olszewnica Stara

Fundusz sołecki Olszewnica Stara Zakup garażu przy Domu Wiejskim w 

Olszewnicy Starej

Razem wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - jednoroczne

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa Kanalizacji Michałów - Reginów ul. Nowodworska, kanalizacja deszczowa i 

sanitarna projekt i realizacja - odprowadzanie ścieków

Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew - 

odprowadzanie ścieków

Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Wieliszew - 

zaopatrzenie w wodę

Rozbudowa SUW w Wieliszewie - zaopatrzenie w wodę

Nazwa zadania

3

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Gospodarka odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 72



1 417 000,00

3 000,00

600 1 474 495,00

60016 1 474 495,00

350 000,00

3 000,00

450 000,00

50 000,00

100 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

512 495,00

750 2 348 399,00

75023 2 348 399,00

2 348 399,00

Zasilenie gminy w wodę - koncepcja budowy magistrali wodociągowej łączącej 

ujęcie wody w Janówku Pierwszym i Wieliszewie oraz wodociągowanie Gminy 

Wieliszew - projektowanie i realizacja

Budowa kanalizacji sanitarnej Komornica - odprowadzanie ścieków

Projekt i budowa dojazdu do boiska przy ul. Modlińskiej 110/144 w Wieliszewie - 

poprawa bezpieczeństwa

Budowa ulic na osiedlu Dębowa w m.Łajski - poprawa bezpieczeństwa

Projekt przebudowy skrzyżowania dróg gminnych  Al. Solidarności i ul. Polnej z 

drogą powiatową nr 1818W - w Wieliszewie na płaskie rondo przejazdowe wraz z 

odwodnieniem i oświetleniem drogowym

Projekt chodnika wraz z oświetleniem przy ul. Szkolnej w Skrzeszewie - rejon ul. 

Wiosennej i Rodzinnej w Kałuszynie - rejon ul. Wiosennej i Rodzinnej

Budowa chodnika ul. Długa i Wiejska w Olszewnicy Starej - poprawa 

bezpieczeństwa

Budowa ul. Miłej w Wieliszewie - poprawa bezpieczeństwa

Budowa ul. Górki w Łajskach - poprawa bezpieczeństwa

Budowa drogi ul. Modlińska Bis w Wieliszewie - poprawa bezpieczeństwa

Administracja Publiczna 

Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

e-urząd - urząd przyjazny mieszkańcom

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Wieliszew - poprzez budowę 

parkingów "Parkuj i Jedź"

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 72



754 350 000,00

75412 300 000,00

300 000,00

75495 50 000,00

50 000,00

801 7 828 054,00

80101 6 528 054,00

2 040 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 458 054,00

80104 1 300 000,00

1 300 000,00

900 2 173 000,00

90001 1 123 000,00

1 123 000,00

90005 100 000,00

100 000,00

Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla  - OSP 

Janówek Pierwszy

Pozostała działalność

Montaż monitoringu w miejscach publicznych Gminy Wieliszew - poprawa 

bezpieczeństwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Budowa placówki oświatowej w Olszewnicy Starej - koncepcja wraz z PFU - rozwój 

edukacji

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznje w gminie Wieliszew -

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przecipożarowa

Przedszkola

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła centralnego  - 

poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Wieliszew

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Rozbudowa Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Skrzeszewie - rozwój edukacji

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rozbudowa Szkoly Podstawowej w Janówku Pierwszym - rozwój edukacji

Centrum integracyjne Gminy Wieliszew - Rozbudowa Szkoły na potrzeby Łajsk i 

Michałowa Reginowa - koncepcja, projekt, wykonanie

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Skrzeszewie - koncepcja wraz z PFU - rozwój 

edukacji

Budowa kanalizacji ul. Dworcowa, Poprzeczna, Warszawska w m. Góra - 

odprowadzanie ścieków

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 72



90015 90 000,00

70 000,00

20 000,00

90095 860 000,00

50 000,00

100 000,00

700 000,00

10 000,00

921
500 000,00

92195
500 000,00

500 000,00

926 2 000 000,00

92601 2 000 000,00

2 000 000,00

18 976 948,00         

20 920 641,40         OGÓŁEM

Razem wydatki na inwestycje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Kultura fizyczna

Projekt Centrum Społeczno Kulturalnego w Wieliszewie - miejsca spotkań 

mieszkańców

Obiekty sportowe

Budowa bazy sportowej przy SP w Łajskach - rozwój edukacji

Fundusz sołecki Komornica 13785,32 zł: Projekt i instalacja latarni przy ul. Łąkowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Pozostała działalność

PAN Góra - zagospodarowanie terenu

Plac zabaw i boisko na osiedlu Silikaty - Michałów Reginów - zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - utworzenie terenu rekreacyjnego wokół 

Jeziora Wieliszewskiego

Zagospodarowanie terenu przy Domu Ogrodnika w Michałowie Reginowie - rozwój 

edukacji

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa punktów świetlnych w drogach gminnych Gminy Wieliszew - poprawa 

bezpieczeństwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 72


		2020-01-07T11:15:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




